[image: ][image: ]ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ
C.N.P.J. 08.741.399/0001-73
Home Page: http://picui.famup.com.br
GABINETE DO PREFEITO

[image: ]Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATI
Casa Arlindo Batista da costa

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO Nº 016/2023, 08 de fevereiro de 2023.
Vereadora Magnólia Araújo Souto Dina.
Requer: O fardamento escolar da rede municipal de ensino.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Requeiro nos termos do Regimento Interno desta casa, ”O fardamento da rede infantil e fundamental escolar deste município.”
Finalizando este requerimento, contando com a relação de adesões dos colegas parlamentares, solicitando neste ensejo que sejam tomadas as providências do poder executivo para os devidos registros nesta Casa.

 Plenário da Câmara Municipal de Cubati, em 08 de fevereiro de 2023.

____________________________________________________

Magnólia Araújo Souto Dina
Vereadora

Praça João Pessoa nº 29 – Centro – Picuí – PB
Fone: (83) 3371-2380 – E-mail:pmpicui.sat.gab@uol.com.br

Rua Manoel Galdino de Souto, SN, bairro Serrinha, Cubati/PB – Cep 58.167-000
Site www.camaracubati.pb.gov.br
1

image2.jpeg
GOVERNO
MUNICIPAL

PICUI EDO POVO

image3.png

image1.png
MUNICIPAL DE
) CUBATI

CASA ARLINDO BATISTA DA COSTA